LuxSpace surface
mounted — wysoka
sprawność, komfort
wizualny
i nowoczesny wygląd
LuxSpace, surface mounted
Klienci szukają możliwości zoptymalizowania wszystkich posiadanych zasobów.
Czyli nie tylko kosztów bieżących (energii itd.), ale również zasobów ludzkich.

Tolerancja strumienia świetlnego +/-10%
Dane techniczne oświetlenia
Order Code Full Product Name
Skorelowana
temperatura
barwowa (Nom)
Skuteczność świetlna
(znamionowa) (Nom)
Strumień
Świetlny
97088800 DN570C LED20S/830 PSU-E C
WH
3000 K 134 lm/W 2 200 lm
97089500 DN570C LED20S/840 PSU-E C
WH
4000 K 149 lm/W 2 200 lm
97090100 DN571C LED20S/830 PSU-E C
WH
3000 K 134 lm/W 2 200 lm
97096300 DN570C LED24S/830 PSU-E C
WH
3000 K 130 lm/W 2 600 lm
97101400 DN571C LED24S/840 DIA-VLC-
E C WH
4000 K 141 lm/W 2 600 lm
97102100 DN570C LED40S/830 PSU-E C
WH
3000 K 133 lm/W 4 400 lm
97105200 DN570C LED40S/840 DIA-
VLC-E C WH
4000 K 147 lm/W 4 400 lm
Eksploatacja i połączenie elektryczne
Order Code Full Product Name Zużycie energii
97088800 DN570C LED20S/830 PSU-E C WH 16,4 W
97089500 DN570C LED20S/840 PSU-E C WH 14,8 W
97090100 DN571C LED20S/830 PSU-E C WH 16,4 W
97096300 DN570C LED24S/830 PSU-E C WH 20 W
Order Code Full Product Name Zużycie energii
97101400 DN571C LED24S/840 DIA-VLC-E C WH 18,4 W
97102100 DN570C LED40S/830 PSU-E C WH 33 W
97105200 DN570C LED40S/840 DIA-VLC-E C WH 30 W
Układy sterowania i ściemnianie
LuxSpace, surface mounted
3Karta katalogowa rodziny produktów, 2025, Marzec 14 Dane wkrótce ulegną zmianie
Order Code Full Product Name
Z możliwością
przyciemniania
Maksymalny
poziom
przyciemnienia
97088800 DN570C LED20S/830 PSU-E C
WH
Nie -
97089500 DN570C LED20S/840 PSU-E C
WH
Nie -
97090100 DN571C LED20S/830 PSU-E C
WH
Nie -
97096300 DN570C LED24S/830 PSU-E C
WH
Nie -
Order Code Full Product Name
Z możliwością
przyciemniania
Maksymalny
poziom
przyciemnienia
97101400 DN571C LED24S/840 DIA-VLC-
E C WH
Tak 1%
97102100 DN570C LED40S/830 PSU-E C
WH
Nie -
97105200 DN570C LED40S/840 DIA-VLC-
E C WH
Tak 1%
Wydajność początkowa (zgodna z normami IEC)
Order Code Full Product Name Początkowa chromatyczność
97088800 DN570C LED20S/830 PSU-E C WH (0.43, 0.40) SDCM <2
97089500 DN570C LED20S/840 PSU-E C WH (0.38, 0.38) SDCM <2
97090100 DN571C LED20S/830 PSU-E C WH (0.43, 0.40) SDCM <2
97096300 DN570C LED24S/830 PSU-E C WH (0.43, 0.40) SDCM <2
Order Code Full Product Name Początkowa chromatyczność
97101400 DN571C LED24S/840 DIA-VLC-E C WH (0.38, 0.38) SDCM <2
97102100 DN570C LED40S/830 PSU-E C WH (0.43, 0.40) SDCM <2
97105200 DN570C LED40S/840 DIA-VLC-E C WH (0.38, 0.38) SDCM <2
Dane techniczne produktu
Order Code Full Product Name Rodzina produktów
97088800 DN570C LED20S/830 PSU-E C WH DN570C
97089500 DN570C LED20S/840 PSU-E C WH DN570C
97090100 DN571C LED20S/830 PSU-E C WH DN571C
97096300 DN570C LED24S/830 PSU-E C WH DN570C
Order Code Full Product Name Rodzina produktów
97101400 DN571C LED24S/840 DIA-VLC-E C WH DN571C
97102100 DN570C LED40S/830 PSU-E C WH DN570C
97105200 DN570C LED40S/840 DIA-VLC-E C WH DN570C
Polar Wide Diagrams
0-180° 90-270°